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ЛАФ - МУАБЕТЛАФ - МУАБЕТ

СИТЕ ДАМИ НА ЛОРЕАЛСИТЕ ДАМИ НА ЛОРЕАЛ

ПРЕКРАСНАТА 
ИНДИСКА АКТЕРКА 
АШВАРЈА РАИ Е ЕДНО 
ОД НАЈУБАВИТЕ ЛИЦА 
НА ЛОРЕАЛ. 

СО СВОЈАТА УБАВИНА И 
ИНТРИГАНТНОСТ ВО "МЕМОАРИТЕ 
НА ЕДНА ГЕЈША", КИНЕСКАТА 
АКТЕРКА ГОНГ ЛИ ВЕДНАШ 
ГО ПРИВЛЕЧЕ ВНИМАНИЕТО 
НА ЧЕЛНИЦИТЕ НА ЛОРЕАЛ, 
СО ШТО И ТАА СТАНА ДЕЛ ОД 
ПРИВИЛЕГИРАНОТО "СЕМЕЈСТВО". 

ФРАНЦУСКАТА 
КОЗМЕТИЧКА КУЌА ЈА 
БУКИРАШЕ И ЅВЕЗДАТА 
ОД "СОСЕДИ", НАТАЛИ 
ИМБРУЛИЈА.

ЛЕТИЦИЈА КАСТА 
БЕШЕ ЕДНО ОД ПРВИТЕ 
ЗАШТИТНИ ЛИЦА НА 
ЛОРЕАЛ.

МЕЃУ БРОЈНИТЕ 
УБАВИ ЛИЦА ВО 
КАМПАЊАТА НА 
ЛОРЕАЛ СЕ НАЈДЕ И 
СКАРЛЕТ ЈОХАНСЕН. 

"ОЧАЈНАТА ДОМАЌИНКА" 
ЕВА ЛОНГОРИЈА ОД 
НЕОДАМНА Е ДЕЛ ОД ОВАА 
ГИГАНТСКА ФИРМА. 

ФРАНЦУСКАТА АКТЕРКА 
НАОМИ ЛЕНИОР, ДЕВОЈКАТА 
НА ФУДБАЛЕРОТ НА 
"ЧЕЛЗИ", КЛОД МАКЕЛЕЛЕ, 
Е УШТЕ ЕДНА УБАВИЦА НА 
ЛОРЕАЛ. 


